
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОПАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  « 30 » апреля  2014  года  № 109

Об  утверждении  схемы  водоснабжения
Лопаревского сельского поселения

В соответствии с  Федеральными законами от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  федеральным  законом  от  07  декабря  2011  года
N416-Ф3  «О  водоснабжении  и  водоотведении»,  Совет  депутатов
Лопаревского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.  Утвердить  схему  водоснабжения  Лопаревского  сельского  поселения
(прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  информационном  бюллетене
«Вестник Лопаревского сельского поселения»

Глава сельского поселения                                                              В.А.Чистяков



 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

